
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Urra Splint - velikost M (460 × 5 × 108 mm)
Objednací kód: 4410.JM90001A

Informace o ceně na vyžádání

Detailní popis

Tento zvláštní fixační systém má výjimečné vlastnosti. Slabá vrstva hliníku je pokryta polypropylenem s uzavřenými póry, který nepropouští
tekutiny a krev a je kompatibilní s rentgenovým zářením.

Je-li použita podélně, stává se dlaha polotuhou oporou pro končetiny. Povrch je měkký a dostatečně odolný na to, aby ho bylo možné
sterilizovat a opakovaně používat. Díky její malé velikosti lze dlahu uložit do všech typů souprav první pomoci. Dostupná v různých
velikostech.

Pracovní teplota: od -10 do +55 °C
Skladovací teplota: od -20 do +60 °C

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


